Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo

Numero: 1F-2019-73157373-APN-DRYRT#MPYT

Referencia: EX-2018-50443155-APN-DGDMT#MPYT

Partes Signatarias: UNION TRABAJADORES DE CARGA Y DESCARGA DE LA REPUBLICA ARGENTINA C/ CAMARA
EMPRESARIA DE CARGA, DESCARGA, MANIPULEO, MOVIMIENTO, EMPAQUE Y AFINES DE LA REPUBLICA ARGENTINA.

CCT N° 508/07

Alcance: General

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 15 de Agosto de 2019

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/11/2018

$27.192,72

$81.578,16

01/12/2018

$29.664,84

$88.994,52

Alcance: Neuquén, Rio Negro, Chubut, Santa Cruz, Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/11/2018

$ 40.789,08

$122.367,24

01/12/2018

$ 44.497,26

$133.491,78
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Mercedes Margarita Gadea
Directora

Direccion de Relaciones y Regulaciones del Trabajo

Ministerio de Produccion y Trabajo
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